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„Media i Sztuka – festiwal w Darłowie” edycja 2023 (na… raty)
19 sierpnia 2023 roku o godz. 19.00, na Zamku Książąt Pomorskich w Darłowie, ul.
Zamkowa 4.
Zapraszamy na spotkanie z Martyną Wojciechowską – dziennikarką, podróżniczką, autorką
książek, działaczką społeczną. Rozmowę poprowadzi Magdalena Rigamonti.
Kariera telewizyjna Martyny Wojciechowskiej zaczęła się od programów motoryzacyjnych,
później była prowadzącą: „Dzieciaków z klasą”, „Big Brothera”, „Studia Złote Tarasy”. W
2004 roku ukazał się jej program „Misja Martyna”. Zdobyła Koronę Ziemi (najwyższe góry
każdego kontynentu). W lutym 2007 roku objęła funkcję redaktora naczelnego
magazynów National Geographic Polska i National Geographic Traveler, którą sprawowała
przez 10 lat. W 2009 roku, rozpoczęła swoją serię podróżniczą „Kobieta na krańcu świata”.
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Autorka wielu książek dla dorosłych i dzieci.
Uczestniczy w działaniach charytatywnych jako honorowa ambasadorka WWF Polska,
członkini Polskiej Akcji Humanitarnej, osoba zaangażowana w budowę Przylądka Nadziei
we Wrocławiu.
„Zostałam dziennikarką, ponieważ traktuję to jak życiową misję. Ten zawód się o mnie
upomniał. Każda rozmowa, która sprawia, że zastanawiamy się, co jeszcze możemy zrobić
jest pewnym rodzajem inspiracji. Gdybym miała powiedzieć, co jest dla mnie
najwspanialszą rzeczą w życiu, którą można robić, to właśnie inspirować ludzi. Zmieniać
świat. A ja wierzę, że zmieniając życie choćby jednego człowieka, zmieniamy świat”.
„To, co chciałam powiedzieć światu naprawdę głośno, to było „enough” – dość. Dość
milczenia, dość strachu, nietolerancji, dzielenia ludzi na lepszych i gorszych, udawania, że
nic się nie stało i dość niepodejmowania działań wtedy, kiedy trzeba je podejmować.”„Ta
książka to opowieść o odważnych kobietach, ale też o mnie samej, bo bez nich nie
byłabym tym, kim jestem.”
Podczas spotkania będzie możliwość zakupu najnowszej książki Martyny Wojciechowskiej
„Co chcesz powiedzieć światu”. Naszym Partnerem w tym działaniu jest Księgarnia
Nadmorska z Darłowa.
Wstęp wolny, liczba miejsc ograniczona.
Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany programu Wydarzenia.


